
Korvenkoiran treeniryhmät
Treenien rakenne

Treeniryhmä on perusrungoltaan kaksituntinen 
tapaaminen, jonka tarkoitus on toimia yhteisenä 
oppimistilaisuutena. Tapahtuman normaali kulku on 
seuraavanlainen:

1.Sovitaan kokoontumispaikka ja kokoonnutaan
Käydään vuorotellen läpi jokaisen treeniaihe

3. Treenataan jokaista koirakkoa vuorotellen, kunnes 
aika loppuu – yleensä 2 kierrosta/koirakko

Jos osallistujat haluavat ryhmämuotoisempia 
harjoituksia (esim. tokon paikkamakuu), treenivuoroja 
voidaan yhdistellä tarpeen mukaan. Kaikki saavat joka 
tapauksessa saman verran ohjausaikaa.

Mitä ryhmässä treenataan?Mitä ryhmässä treenataan?

Treeniryhmän aiheita ei ole kummemmin rajattu, mutta 
jos oma aihe vaatii välineistöä (esim. hyppyesteitä), se 
tulisi voida tuoda itse treeneihin mukaan. Esim. 
agilityaiheiset treenit sujuvat parhaiten 
hallissa/kentällä, jolla on jo valmiiksi käytettäviä esteitä.

Yleisimmin ryhmissä treenataan enemmän koiran Yleisimmin ryhmissä treenataan enemmän koiran 
ominaisuuksia ja ohjaajan taitoja, kuin mitään tiettyä 
lajia. Moni käy treeniryhmässä oppiakseen syventäviä 
koulutustaitoja, päästäkseen etenemisjumista tai 
selvittääkseen viretilaan liittyviä haasteita.

Joskus treeniryhmään tullaan myös siksi, että halutaan 
aloittaa jokin lajiharrastus, mutta jokin koiran 
käytöksessä tekee isompaan ryhmään liittymisestä 
vaikeaa. Treeneissä voidaan myös tutkia ja hoitaa 
aiemmista kokemuksista jääneitä ongelmia.

Treenien luonne

Treeniryhmään liittymiseen ei tarvita aiempaa Treeniryhmään liittymiseen ei tarvita aiempaa 
kokemusta koiraharrastuksista, ainoastaan halua 
ymmärtää koiraa eläimenä ja tehdä töitä koiran kanssa. 
Ryhmässä on tilaisuus oppia sekä omasta että toisten 
ohjauksesta, ja koska treenit koostuvat kiertävistä 
koulutusvuoroista, niissä on tilaa tutustua myös muihin 
treenaajiin ja näiden koiriin.

Koska kouluttaja ei itse jaksa olla erityisen jäykkä, Koska kouluttaja ei itse jaksa olla erityisen jäykkä, 
mitään suurempia sääntöjä ei ole. Jokainen on 
vastuussa sekä itsestään että omasta koirastaan, ja 
kaikille tulisi antaa hyvän tavan mukainen treenirauha.

Tunneilla saa vapaasti esittää kommentteja ja Tunneilla saa vapaasti esittää kommentteja ja 
kysymyksiä, jos sellaisia nousee mieleen. Kouluttaja ei 
ole koskaan kaikkitietävä guru, ja kyseenalaistaminen 
on hyvinkin suotavaa – parhaimmillaan oudoista 
pulmatilanteista (ja virheistä) oppivat kaikki läsnäolijat.

Pohjimmiltaan treenien on tarkoitus olla rentoja, 
hauskoja ja opettavaisia. Tervetuloa mukaan!


